
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 239 014,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 
239 014,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  

Dochody 94 797 528,39  

w tym:  

bieżące 57 305 142,15  

majątkowe 37 492 386,24  

Wydatki 104 712 828,36  

w tym:   

bieżące 56 377 763,00  

majątkowe 48 335 065,36  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Grzymała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10141



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/24/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 09 września 2024 r.

DOCHODY 2024r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 94 558 514,39 239 014,00 94 797 528,39
Bieżące 57 199 128.15 106 014.00 57 305 142.15
Mająl kowe 37 359 386.24 133 000.00 37 492 386.24

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 645 570,63 133 000,00 1 778 570,63

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 645 498,26 133 000,00 1 778 498,26

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

130 000,00 130 000,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00 3 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 840 099,68 1 700,00 4 841 799,68
Roz.80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 1 700,00 18 700,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 700,00 1 700,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 358,00 104 314,00 2 678 672,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 104 314,00 119 314,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

4 314,00 4 314,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 100 000,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2024 - P0002 (35)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10141



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/24/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 09 września 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 1 0 4  4 7 3  8 1 4 ,3 6 2 3 9  0 1 4 ,0 0 1 0 4  7 1 2  8 2 8 ,3 6

Bieżące 5 6  1 9 0  51 1 .61 18 7  2 5 1 .3 9 5 6  3 7 7  7 6 3 .0 0

Mająl kowe 4 8  2 8 3  3 0 2 .7 5 51 762 .61 4 8  3 3 5  0 6 5 .3 6
Dział 010 Rolnictw o i łow iectw o 16 130 397,00 600 000,00 16 730 397,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 124 206,04 300 000,00 2 424 206,04
§ 4300 Zakup usług pozostałych 564 068,89 300 000,00 864 068,89

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 634 456,11 300 000,00 2 934 456,11
§ 4300 Zakup usług pozostałych 524 456,11 300 000,00 824 456,11

Dział 600 Transport i łączność 23 407 032,21 22 569,84 23 429 602,05

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 780 092,21 22 569,84 22 802 662,05
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 228,00 1 000,00 74 228,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 565 955,73 12 789,59 578 745,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 187 008,21 8 780,25 3 195 788,46

Dział 700 G ospodarka m ieszkaniowa 422 774,62 497,57 423 272,19

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 774,62 497,57 423 272,19
§ 4300 Zakup usług pozostałych 64 969,75 13 434,35 78 404,10

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 574,62 -12 936,78 28 637,84

Dział 720 Inform atyka 383 000,00 10 000,00 393 000,00

Roz.72095 Pozostała działalność 383 000,00 10 000,00 393 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Dział 750 Adm inistracja publiczna 6 211 487,66 41 234,25 6 252 721,91

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 027 780,61 41 234,25 5 069 014,86
§ 4300 Zakup usług pozostałych 329 425,89 30 000,00 359 425,89

§ 4430 Różne opłaty i składki 94 600,00 11 234,25 105 834,25

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarow a

2 213 459,51 21 000,00 2 234 459,51

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 206 387,14 21 000,00 2 227 387,14
§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 21 000,00 47 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 201,10 37 201,10

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 852,64 256 852,64

Dział 801 O św iata i w ychow anie 31 586 559,07 -690 534,25 30 896 024,82

Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 621 325,67 1 700,00 16 623 025,67
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 575,00 1 700,00 280 275,00

Roz.80104 Przedszkola 9 001 340,91 -698 854,25 8 302 486,66
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 665 112,09 -698 854,25 1 966 257,84

Roz.80195 Pozostała działalność 1 246 108,00 6 620,00 1 252 728,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 6 620,00 21 620,00

Dział 855 Rodzina 7 163 889,70 64 000,00 7 227 889,70

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 189 131,70 64 000,00 2 253 131,70
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 898,43 64 000,00 228 898,43

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 4 013 823,83 181 466,46 4 195 290,29

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 003,77 5 285,40 38 289,17

m

<$> bu dże t24 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 003,77 5 285,40 29 289,17

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 996 892,00 176 181,06 1 173 073,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 727,90 11 727,90

§ 4260 Zakup energii 523 387,73 14 000,00 537 387,73

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 4 314,00 8 614,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 613,50 149 323,93 299 937,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 590,77 1 815,23 315 406,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 1 524 632,55 -11 219,87 1 513 412,68

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 748 174,60 10 000,00 758 174,60

§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 592,28 10 000,00 36 592,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 977,48 16 088,05 132 065,53

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 925,78 -16 088,05 21 837,73

Roz.92195 Pozostała działalność 376 457,95 -21 219,87 355 238,08

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 994,89 -7 080,12 73 914,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 814,00 -4 243,66 55 570,34

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 388,06 -22 832,87 150 555,19

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 936,78 12 936,78

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10141



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/24/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 09 września 2024 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki łącznie 48 283 302,75 51 762,61 48 335 065,36
Wydatki 48 283 302,75 51 762,61 48 335 065,36

D zia ł 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 14 37 0  137 ,15 0 ,00 14 370  137 ,15

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 560 137,15 0,00 1 560 137,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 137,15 0,00 1 560 137,15

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy Olszewo-Borki

62 566,00 0,00 62 566,00

Budowa studni głębinowej w m iejscowości Żebry-Stara 
Wieś

16 696,19 0,00 16 696,19

Budowa studni głębinowej w miejscowości Żebry-Stara 
Wieś

34 092,11 0,00 34 092,11

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

1 226 782,85 0,00 1 226 782,85

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w ulicy Batalionów  
Chłopskich w msc. Antonie

200 000,00 0,00 200 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

105 000,00 0,00 105 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Roz.01095 Pozostała działalność 10 700 000,00 0,00 10 700 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo-Borki

700 000,00 0,00 700 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo-Borki

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

D zia ł 600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 22  190 9 0 8 ,4 8 8 78 0 ,2 5 2 2  199 6 88 ,73

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 55 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 0,00 55 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 135 908,48 8 780,25 22 144 688,73

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 187 008,21 8 780,25 3 195 788,46

m

<$> bu dże t24 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Budowa drogi N r 217 Żebry-Ostrowy II -  Stepna Stara z 
nawierzchnią bitumiczną w miejscowości Żebry-Ostrowy 
II

13 434,35 -13 434,35 0,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Olszewo-Borki

121 722,55 0,00 121 722,55

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Olszewo- 
Borki

400 000,00 55 000,00 455 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gm innej relacji "od drogi krajowej nr 
61 - Dobrolęka - ul. Jeziorna - ul. Lipowa - droga krajowa 
nr 61"".

2 568 570,78 0,00 2 568 5 70,78

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

20 000,00 0,00 20 000,00

Wkład własny w wykonanie zaprojektowanych zjazdów z 
DK53 na ul. Mazurską od strony Borowika i Sali 
Bankietowej Renesans oraz zjazd na ul. Zieloną

32 785,40 -32 785,40 0,00

Wykonanie dokumentacji zjazdu w ulicę Gwiezdną w 
miejscowości Zabrodzie

10 495,13 0,00 10 495,13

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 332 258,00 0,00 4 332 258,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Olszewo-Borki

4 332 258,00 0,00 4 332 258,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 054,24 0,00 2 544 054,24

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Olszewo-Borki

2 544 054,24 0,00 2 544 054,24

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

12 072 588,03 0,00 12 072 588,03

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Olszewo- 
Borki

7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

4 472 588,03 0,00 4 472 588,03

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 41 5 7 4 ,6 2 -12  93 6 ,7 8 28 6 3 7 ,8 4

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 574,62 -12 936,78 28 637,84

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 574,62 -12 936,78 28 637,84

Wykup gruntu pod plac wiejski oraz zagospodarowanie 
terenu w msc. Żebry-Żabin

0,00 0,00 0,00

Wykup gruntu pod plac wiejski w msc. Żebry Żabin 13 323,78 0,00 13 323,78

Zakup działki na terenie sołectwa Żerań Duży 12 936,78 -12 936,78 0,00

Zakup materiałów na budowę ogrodzenia działki w 
miejscowości Żebry-Slawki

15 314,06 0,00 15 314,06

D zia ł 720 In fo rm aty k a 22 7  5 0 9 ,5 0 0 ,00 227  5 09 ,50

Roz.72095 Pozostała działalność 227 509,50 0,00 227 509,50

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 832,88 0,00 188 832,88

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Olszewo-Borki 188 832,88 0,00 188 832,88

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 676,62 0,00 38 676,62

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Olszewo-Borki 38 676,62 0,00 38 6 76,62

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

1 76 7  0 2 2 ,1 9 0 ,00 1 767  0 22 ,19

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 767 022,19 0,00 1 767 022,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 470,19 0,00 17 470,19

Termomodernizacja rem izy strażackiej w miejscowości 
Żerań Mały

17 470,19 0,00 17 4 70,19

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 201,10 0,00 37 201,10

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Nowa l/Weś

37 201,10 0,00 37 201,10

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 498,26 0,00 1 455 498,26

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Nowa l/Weś

1 455 498,26 0,00 1 455 498,26

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 852,64 0,00 256 852,64

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Nowa l/Weś

106 852,64 0,00 106 852,64

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Nowa l/Weś

150 000,00 0,00 150 000,00

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 47 5  0 3 1 ,9 5 0 ,00 3 475  0 31 ,95

Roz.80101 Szkoły podstawowe 72 000,00 0,00 72 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Grabówku

72 000,00 0,00 72 000,00

Roz.80104 Przedszkola 2 214 974,95 0,00 2 214 974,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 974,95 0,00 2 214 974,95

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 314 974,95 0,00 314 9 74,95

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 188 057,00 0,00 1 188 057,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 057,00 0,00 1 188 057,00

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu do szkół 
prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

500 000,00 0,00 500 000,00

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu do szkół 
prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

688 057,00 0,00 688 057,00

D zia ł 855 R o d z in a 2 118 5 2 2 ,4 8 6 4  00 0 ,0 0 2 182 5 22 ,48

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 118 522,48 64 000,00 2 182 522,48

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 624,05 0,00 1 953 624,05

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 1 953 624,05 0,00 1 953 624,05

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 898,43 64 000,00 228 898,43

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 164 898,43 64 000,00 228 898,43

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 57 9  5 9 0 ,7 7 1 81 5 ,2 3 581 4 06 ,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 266 000,00 0,00 266 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 0,00 266 000,00

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów  
elektrycznych w gminie Olszewo-Borki

66 500,00 0,00 66 500,00

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów  
elektrycznych w gminie Olszewo-Borki

199 500,00 0,00 199 500,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 313 590,77 1 815,23 315 406,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 590,77 1 815,23 315 406,00

Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie sołectwa 
Grabówek

22 169,45 0,00 22 169,45

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miejscowości Drężewo

0,00 24 156,65 24 156,65

Budowa oświetlenia na ul. Kościelnej -  wykonanie 
dokumentacji projektowej

3 800,00 0,00 3 800,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zabiele 
Pil i  k i -  etap II

11 528,02 0,00 11 528,02

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie m iejscowości 
Dobrołęka

21 336,93 -7 609,93 13 727,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Podgórnej w 
miejscowości Zabrodzie

27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Chojniki 
(do posesji -  adres Chojniki 42)

0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Nakły 19 000,00 0,00 19 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Rataje 17 027,90 -6 727,90 10 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Rżaniec -  
etap II

28 471,98 0,00 28 471,98

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki, gm. 
Olszewo-Borki

22 003,59 -8 003,59 14 000,00

<$> budżet24 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki, gm. 
Olszewo-Borki

15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia w m iejscowości Nowa Wieś -  trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa -  
kontynuacja FS z 2023 roku

51 485,40 0,00 51 485,40

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
modernizację oświetlenia ulicznego

72 000,00 0,00 72 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia na terenie m iejscowości Dobrolęka

2 767,50 0,00 2 767,50

D zia ł 921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 32 7  2 9 1 ,3 2 -9 89 6 ,0 9 317  3 95 ,23

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 903,26 0,00 153 903,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 977,48 16 088,05 132 065,53

Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żebry- Wierzchlas

15 977,48 0,00 15 977,48

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

0,00 50 000,00 50 000,00

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

0,00 50 000,00 50 000,00

Kontynuacja rozbudowy świetlicy wiejskiej p rzy remizie 
OSP w miejscowości Olszewo-Borki

50 000,00 -50 000,00 0,00

Kontynuacja rozbudowy świetlicy wiejskiej p rzy remizie 
OSP w miejscowości Olszewo-Borki

50 000,00 -50 000,00 0,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m iejscowości Przystań 
-  etap II

0,00 16 088,05 16 088,05

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 925,78 -16 088,05 21 837,73

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Żebry-Chudek

21 837,73 0,00 21 837,73

Zakup materiałów na rozbudowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przystań -  etap II

16 088,05 -16 088,05 0,00

Roz.92195 Pozostała działalność 173 388,06 -9 896,09 163 491,97

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 388,06 -22 832,87 150 555,19

Budowa altany na placu wiejskim w msc. Grądzik 0,00 13 323,78 13 323,78

Budowa altany za świetlicą wiejską w miejscowości 
Żebry-Perosy

16 582,62 0,00 16 582,62

Budowa drewnianej altany w miejscowości Działyń, gm. 
Olszewo-Borki -  etap II

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ogrodzenia placu wiejskiego w miejscowości 
Grabowo

13 306,31 0,00 13 306,31

Doposażenie placu wiejskiego w miejscowości 
Białobrzeg Bliższy, gm. Olszewo-Borki

31 623,25 0,00 31 623,25

Ocieplenie ścian altany w m iejscowości Mostowo 16 000,00 0,00 16 000,00

Rozbudowa altany wiejskiej w m iejscowości Drężewo 36 156,65 -36 156,65 0,00

Utworzenie miejsca lokalnej integracji poprzez zakup 
wraz z montażem kontenera socjalnego w msc. Łazy, 
gm. Olszewo-Borki

34 719,23 0,00 34 719,23

Utworzenie miejsca lokalnej integracji poprzez zakup 
wraz z montażem kontenera socjalnego w msc. Łazy, 
gm. Olszewo-Borki

15 000,00 0,00 15 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 936,78 12 936,78

Zakup kontenera modułowego do msc. Żerań Duży 0,00 12 936,78 12 936,78

Zakup kontenera socjalnego w msc. Łazy 0,00 0,00 0,00

D zia ł 926 K u ltu ra  fizy c zn a 3 185 7 1 4 ,2 9 0 ,00 3 185 7 14 ,29

Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 3 185 714,29 0,00 3 185 714,29

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 714,29 0,00 3 185 714,29

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Antoniach

3 185 714,29 0,00 3 185 714,29

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI INWESTYCYJNE 2024 r. -  P0002 (31)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10141



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/24/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 09 września 2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki łącznie 936 034,13 936 034,13

Sołectwo Antonie
Wydatki 55 285,40 0,00 55 285,40

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 51 785,40 -21 714,00 30 071,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00

Zakup w iaty i zagospodarowanie placu przystanku na 
nowo wyznaczonym miejscu przy ul. ks. E. Waltera

11 000,00 11 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 11 071,40 19 071,40

Wykonanie dokumentacji projektu zjazdów z DK53 na ul. 
Mazurską (pomiędzy ul. Nową a ul. Księżycową) i ul. 
Kwiatową

8 000,00 8 000,00

Żwirowanie dróg gminnych w msc. Antonie 11 071,40 11 071,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 785,40 -32 785,40

Wkład własny w wykonanie zaprojektowanych zjazdów z 
DK53 na ul. Mazurską od strony Borowika i Sali 
Bankietowej Renesans oraz zjazd na ul. Zieloną

32 785,40 -32 785,40

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 21 714,00 25 214,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 21 714,00 25 214,00

Montaż oświetlenia przy ul. Ks. E. Waltera w msc. 
Antonie

15 000,00 15 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż DK 53 (od Sali 
Bankietowej Renesans do ul. Nowa) w msc. Antonie

8 000,00 8 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. ks. E. Waltera na 
odcinku drogi od ul. Księżycowej do ul. Spacerowej

3 500,00 -1 286,00 2 214,00

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
Wydatki 31 623,25 0,00 31 623,25

Roz.92195 Pozostała działalność 31 623,25 31 623,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 623,25 31 623,25

Doposażenie placu wiejskiego w miejscowości 
Białobrzeg Bliższy, gm. Olszewo-Borki

31 623,25 31 623,25

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
Wydatki 21 450,74 0,00 21 450,74

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 950,74 13 950,74

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,00 4 428,00

Wykonanie tablicy informacyjnej w msc. Białobrzeg 
Dalszy

4 428,00 4 428,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 522,74 9 522,74

Żwirowanie ul. Chabrowej, ulicy do mostu k. młyna i 
części ul. Zarzecze w miejscowości Białobrzeg Dalszy

9 522,74 9 522,74

Roz.92195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Białobrzeg 
Dalszy

7 500,00 7 500,00

Sołectwo Chojniki
Wydatki 22 003,59 0,00 22 003,59

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 003,59 8 003,59

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

m

<$> b u d ż e t 2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Zakup i montaż lam py led na placu wiejskim w msc 
Chojniki

1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 003,59 7 003,59

Żwirowanie drogi gminnej „na Trzaskaniec" w msc. 
Chojniki

7 003,59 7 003,59

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 003,59 -8 003,59 14 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 003,59 -8 003,59 14 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Chojniki 
(do posesji -  adres Chojniki 42)
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki, gm. 
Olszewo-Borki

22 003,59 -8 003,59 14 000,00

Sołectwo Dobrołęka
Wydatki 24104,43 0,00 24 104,43

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 104,43 24 104,43

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 609,93 7 609,93

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
budowy oświetlenia ulicznego na terenie m iejscowości 
Dobrołęka

7 609,93 7 609,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 104,43 -7 609,93 16 494,50

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie m iejscowości 
Dobrołęka

21 336,93 -7 609,93 13 727,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia na terenie m iejscowości Dobrołęka

2 767,50 2 767,50

Sołectwo Drężewo
Wydatki 36 156,65 0,00 36 156,65

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 156,65 24 156,65

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 156,65 24156,65

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miejscowości Drężewo

24 156,65 24 156,65

Roz.92195 Pozostała działalność 36 156,65 -24 156,65 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00

Doposażenie placu wiejskiego w miejscowości Drężewo 12 000,00 12 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 156,65 -36 156,65

Rozbudowa altany wiejskiej w m iejscowości Drężewo 36 156,65 -36 156,65

Sołectwo Działyń
Wydatki 15 756,34 0,00 15 756,34

Roz.92195 Pozostała działalność 15 756,34 15 756,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 756,34 -5 756,34

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 5 756,34 -5 756,34

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 756,34 5 756,34

Utwardzenie terenu pod altanę wiejską w miejscowości 
Działyń

5 756,34 5 756,34

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

Budowa drewnianej altany w miejscowości Działyń, gm. 
Olszewo-Borki -  etap II

10 000,00 10 000,00

Sołectwo Grabnik
Wydatki 21 063,74 0,00 21 063,74

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 063,74 13 063,74

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 063,74 13 063,74

Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Grabnik 13 063,74 13 063,74

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Budowa ustępu z zamkniętym odpływem na placu 
wiejskim sołectwa Grabnik

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Roz.92195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

Budowa ustępu z zamkniętym odpływem na placu 
wiejskim sołectwa Grabnik

6 000,00 2 000,00 8 000,00

Zorganizowanie spotkania w celu promowania ideii 
samorządowej w msc. Grabnik

2 000,00 -2 000,00

Sołectwo Grabowo
Wydatki 22 667,01 0,00 22 667,01

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 113,50 6 113,50

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 113,50 6 113,50

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego na ul. Chabrowej i  ul. Rejtana w miejscowości 
Grabowo

6 113,50 6 113,50

Roz.92195 Pozostała działalność 16 553,51 16 553,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ogrodzenie placu wiejskiego w miejscowości Grabowo

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 247,20 3 247,20

Transport ziem i na plac wiejski w m iejscowości Grabowo 1 599,00 1 599,00

Załadunek ziem i oraz wyrównanie terenu na placu 
wiejskim w miejscowości Grabowo

1 648,20 1 648,20

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 306,31 13 306,31

Budowa ogrodzenia placu wiejskiego w miejscowości 
Grabowo

13 306,31 13 306,31

Sołectwo Grabówek
Wydatki 22 169,45 0,00 22 169,45

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 169,45 22 169,45

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 169,45 22 169,45

Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie sołectwa 
Grabówek

22 169,45 22 169,45

Sołectwo Grądzik
Wydatki 13 323,78 0,00 13 323,78

Roz.92195 Pozostała działalność 13 323,78 13 323,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 323,78 -13 323,78

Wyposażenie placu zabaw w m iejscowości Grądzik 13 323,78 -13 323,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 323,78 13 323,78

Budowa altany na placu wiejskim w msc. Grądzik 13 323,78 13 323,78

Sołectwo Kordowo
Wydatki 26 592,28 0,00 26 592,28

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

Utwardzenie dróg gminnych: ul. Chabrowa i ul. 
Królewska w miejscowości Kordowo

20 000,00 20 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 592,28 6 592,28

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 592,28 6 592,28

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Kordowo

6 592,28 6 592,28

Sołectwo Kruki
Wydatki 40 800,63 0,00 40 800,63

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00

Zakup kruszywa 16-32mm na osiedle kwiatowe i ul. 
Cichą w miejscowości Kruki

20 000,00 20 000,00

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

Wykonanie poszerzenia pobocza ul. Gen. L. Kickiego w 
miejscowości Kruki

10 000,00 10 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 800,63 10 800,63

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 800,63 10 800,63

Ogrodzenie placu wiejskiego w miejscowości Kruki 10 800,63 10 800,63

Sołectwo Mostowo
Wydatki 20 566,17 0,00 20 566,17

Roz.92195 Pozostała działalność 20 566,17 20 566,17

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 566,17 4 566,17

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod zabawki na 
placu wiejskim w miejscowości Mostowo

4 566,17 4 566,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00

Ocieplenie ścian altany w m iejscowości Mostowo 16 000,00 16 000,00

Sołectwo Nakły
Wydatki 28 637,84 0,00 28 637,84

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 19 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 19 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Nakły 19 000,00 19 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 637,84 9 637,84

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,84 1 137,84

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w msc. 
Nakły

1 137,84 1 137,84

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00

Naprawa pokrycia dachowego w budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Nakly

8 500,00 8 500,00

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Nakły

Sołectwo Nowa Wieś
Wydatki 55 285,40 0,00 55 285,40

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 285,40 55 285,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 285,40 55 285,40

Budowa oświetlenia na ul. Kościelnej -  wykonanie 
dokumentacji projektowej

3 800,00 3 800,00

Budowa oświetlenia w m iejscowości Nowa Wieś -  trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa -  
kontynuacja FS z 2023 roku

51 485,40 51 485,40

Sołectwo Nożewo
Wydatki 21 671,88 0,00 21 671,88

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 671,88 21 671,88

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 671,88 21 671,88

Żwirowanie drogi od m iejscowości Nożewo do 
miejscowości Kordowo

21 671,88 21 671,88

Sołectwo Olszewo-Borki
Wydatki 55 285,40 0,00 55 285,40

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 285,40 -5 285,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 285,40 -5 285,40

Wykonanie poszerzenia ulicy Karola Wojtyły w 
miejscowości Olszewo-Borki -  projekt podziału 
nieruchomości

5 285,40 -5 285,40

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 285,40 5 285,40

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 285,40 5 285,40

Zakup ławek i  koszy na śmieci w miejscowości Olszewo- 
Borki

5 285,40 5 285,40

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Oiszewo-Borki

50 000,00 50 000,00

Kontynuacja rozbudowy świetlicy wiejskiej p rzy remizie 
OSP w miejscowości Oiszewo-Borki

50 000,00 -50 000,00

Sołectwo Przystań
Wydatki 16 088,05 0,00 16 088,05

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 088,05 16 088,05

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 088,05 16 088,05

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m iejscowości Przystań 
-  etap II

16 088,05 16 088,05

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 088,05 -16 088,05

Zakup materiałów na rozbudowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przystań -  etap II

16 088,05 -16 088,05

Sołectwo Rataje
Wydatki 17 027,90 0,00 17 027,90

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 027,90 17 027,90

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 727,90 6 727,90

Zakup i wymiana opraw oświetleniowych w msc. Rataje 6 727,90 6 727,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 027,90 -6 727,90 10 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Rataje 17 027,90 -6 727,90 10 300,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 28 471,98 0,00 28 471,98

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 471,98 28 471,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 471,98 28 471,98

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Rżaniec -  
etap II

28 471,98 28 471,98

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 18 520,61 0,00 18 520,61

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 18 520,61 18 520,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 520,61 12 520,61

Zakup materiałów wykończeniowych i wyposażenia do 
pomieszczenia kuchennego w budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w m iejscowości Stepna 
Stara

12 520,61 12 520,61

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00

Wykonanie usługi remontowej pomieszczenia 
kuchennego

6 000,00 6 000,00

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 18 299,47 0,00 18 299,47

Roz.92195 Pozostała działalność 18 299,47 18 299,47

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 299,47 18 299,47

Zakup materiałów do rozbudowy kontenera (altany) na 
placu wiejskim miejscowości Stepna Michałki, zakup 
wyposażenia

18 299,47 18 299,47

Sołectwo Wyszel
Wydatki 17 359,62 0,00 17 359,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 359,62 17 359,62

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 359,62 17 359,62

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyszel 17 359,62 17 359,62

Sołectwo Zabiele Wielkie
Wydatki 19 681,60 0,00 19 681,60

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 681,60 5 681,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 681,60 5 681,60

Budowa zadaszenia wzdłuż budynku świetlicy wiejskiej i 
rem izy OSP w miejscowości Zabiele Wielki

5 681,60 5 681,60

Roz.92195 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Zabiele Wielkie 10 000,00 10 000,00

Zakup kosiarki w msc. Zabiele Wielkie 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Zabiele-Piliki
Wydatki 19 239,32 0,00 19 239,32

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 528,02 11 528,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 528,02 11 528,02

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zabiele 
PHiki -  etap II

11 528,02 11 528,02

Roz.92195 Pozostała działalność 7 711,30 7 711,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 511,30 3 511,30

Wyposażenie placu wiejskiego w miejscowości Zabiele- 
Piliki - karuzela

3 511,30 3 511,30

Zakup i montaż stołu zewnętrznego do tenisa stołowego 
(pin-pong) na placu wiejskim w miejscowości Zabiele 
Piliki

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00

Doprowadzenie przyłącza wodociągowego do domku na 
placu wiejskim w miejscowości Zabiele-Piliki

4 200,00 4 200,00

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 53 295,13 0,00 53 295,13

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 26 295,13 26 295,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

Zakup lustra na ul. Kowalską w miejscowości Zabrodzie 800,00 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

Żwirowanie dróg gminnych w miejscowości Zabrodzie 15 000,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 495,13 10 495,13

Wykonanie dokumentacji zjazdu w ulicę Gwiezdną w 
miejscowości Zabrodzie

10 495,13 10 495,13

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 27 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 27 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Podgórnej w 
miejscowości Zabrodzie

27 000,00 27 000,00

Sołectwo Łazy
Wydatki 34 719,23 0,00 34 719,23

Roz.92195 Pozostała działalność 34 719,23 34 719,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 719,23 34 719,23

Utworzenie miejsca lokalnej integracji poprzez zakup 
wraz z montażem kontenera socjalnego w msc. Łazy, 
gm. Olszewo-Borki

34 719,23 34 719,23

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera socjalnego w msc. Łazy

Sołectwo Żebry-Chudek
Wydatki 21 837,73 0,00 21 837,73

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 837,73 21 837,73

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 837,73 21 837,73

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zebry-Chudek

21 837,73 21 837,73

Sołectwo Zebry-Ostrowy I
Wydatki 15 314,06 0,00 15 314,06

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 314,06 15 314,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 314,06 15 314,06

Zakup i montaż piłkochwytów w msc. Zebry-Ostrowy 1 15 314,06 15 314,06

Sołectwo Zebry-Ostrowy II
Wydatki 13 434,35 0,00 13 434,35

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 434,35 -13 434,35

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 434,35 -13 434,35

Budowa drogi N r 217 Zebry-Ostrowy II -  Stepna Stara z 
nawierzchnią bitumiczną w miejscowości Zebry-Ostrowy 
II

13 434,35 -13 434,35

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 434,35 13 434,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 434,35 13 434,35

Rozgraniczenie drogi gminnej N r 208 w miejscowości 
Zebry-Ostrowy II

13 434,35 13 434,35

Sołectwo Zebry-Perosy
Wydatki 16 582,62 0,00 16 582,62

Roz.92195 Pozostała działalność 16 582,62 16 582,62

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 582,62 16 582,62

Budowa altany za świetlicą wiejską w miejscowości 
Zebry-Perosy

16 582,62 16 582,62

Sołectwo Żebry-Stara Wieś
Wydatki 16 696,19 0,00 16 696,19

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 696,19 16 696,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 696,19 16 696,19

Budowa studni głębinowej w m iejscowości Zebry-Stara 
Wieś

16 696,19 16 696,19

Sołectwo Zebry-Sławki
Wydatki 15 314,06 0,00 15 314,06

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 314,06 15 314,06

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 314,06 15 314,06

Zakup materiałów na budowę ogrodzenia działki w 
miejscowości Zebry-Slawki

15 314,06 15 314,06

Sołectwo Zebry-Wierzchlas
Wydatki 15 977,48 0,00 15 977,48

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 977,48 15 977,48

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 977,48 15 977,48

Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zebry- Wierzchlas

15 977,48 15 977,48

Sołectwo Żebry-Żabi n
Wydatki 13 323,78 0,00 13 323,78

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Renowacja przydrożnego krzyża w msc. Zebry-Zabin

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 323,78 13 323,78

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 323,78 13 323,78

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10141



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wykup gruntu pod plac wiejski oraz zagospodarowanie 
terenu w msc. Żebry-Żabin
Wykup gruntu pod plac wiejski w msc. Żebry Żabin 13 323,78 13 323,78

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 12 936,78 0,00 12 936,78

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 936,78 -12 936,78

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 936,78 -12 936,78

Zakup działki na terenie sołectwa Żerań Duży 12 936,78 -12 936,78

Roz.92195 Pozostała działalność 12 936,78 12 936,78

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 936,78 12 936,78

Zakup kontenera modułowego do msc. Żerań Duży 12 936,78 12 936,78

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 17 470,19 0,00 17 470,19

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 17 470,19 17 470,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 470,19 17 470,19

Termomodernizacja rem izy strażackiej w miejscowości 
Żerań Mały

17 470,19 17 4 70,19

<$» budżet24
FUNDUSZ SOŁECKI 2024 r. -  P0002 (32)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10141


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 4 Fundusz sołecki

		2024-10-23T14:30:38+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




